
Spielklassen Bezirk Oberrhein 2009/10
Herren Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Schopfheim/Fahrnau II 18 16 0 2 155:81 +74 32:4
2 TSV Rümmingen 18 12 3 3 151:98 +53 27:9
3 TTC Grenzach-Wyhlen 18 8 4 6 133:127 +6 20:16
4 TV Weil 18 7 5 6 131:128 +3 19:17
5 SV Rickenbach 18 8 2 8 128:126 +2 18:18
6 SV BW Murg 18 7 3 8 128:127 +1 17:19
7 TTC Schopfheim/Fahrnau III 18 7 1 10 112:139 -27 15:21
8 TV Schwörstadt 18 4 4 10 123:141 -18 12:24
9 TTC Lauchringen 18 4 4 10 109:142 -33 12:24

10 TTC Lörrach II 18 3 2 13 84:145 -61 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klinger, Matthias, Tel.: 0162 4674205, m-klinger@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)

TSV Rümmingen
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lauchringen
TTC Schopfheim/Fahrnau III

SV BW Murg
TV Schwörstadt
TV Weil
TTC Schopfheim/Fahrnau II

9:0
8:8
8:8
2:9

So. 27.09.2009 10:00 (1) TSV Rümmingen TTC Schopfheim/Fahrnau III 9:3
Do. 01.10.2009 20:00 t/v (1) TTC Lörrach II SV Rickenbach 9:5
Sa. 03.10.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rickenbach
TTC Lauchringen
TV Schwörstadt
TV Weil

SV BW Murg
TSV Rümmingen
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Lörrach II

5:9
5:9
9:7
9:5

Sa. 10.10.2009 17:00 v (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Schopfheim/Fahrnau III
SV Rickenbach
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TV Schwörstadt

TTC Lauchringen
TTC Grenzach-Wyhlen
SV BW Murg
TV Weil

9:4
4:9
6:9
8:8

Sa. 17.10.2009 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
SV Rickenbach
TTC Grenzach-Wyhlen
TV Schwörstadt

TTC Schopfheim/Fahrnau III
TSV Rümmingen
TV Weil
TTC Lörrach II

9:3
8:8
7:9
9:4

Sa. 24.10.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lörrach II
TV Schwörstadt

TV Weil
TTC Lauchringen
TSV Rümmingen
SV Rickenbach

9:6
8:8
3:9
8:8

Sa. 31.10.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lörrach II
TV Schwörstadt
TV Weil

SV BW Murg
TTC Lauchringen
TTC Schopfheim/Fahrnau II
SV Rickenbach

9:6
4:9
7:9
6:9

So. 01.11.2009 10:00 (1) TSV Rümmingen TTC Schopfheim/Fahrnau II 9:5
Sa. 14.11.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
SV Rickenbach
TTC Lörrach II
TV Weil

TV Schwörstadt
TTC Lauchringen
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Schopfheim/Fahrnau II

9:6
9:2
3:9
0:9

Mo.16.11.2009 19:00 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau III TTC Lörrach II 8:8
Sa. 21.11.2009 18:00 (1) TTC Schopfheim/Fahrnau II TTC Grenzach-Wyhlen 9:4
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Spielklassen Bezirk Oberrhein 2009/10
Herren Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.11.2009 20:00 h/

v (2)
TTC Schopfheim/Fahrnau III TTC Grenzach-Wyhlen 6:9

Sa. 28.11.2009 18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lauchringen
TV Weil

TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Schopfheim/Fahrnau III

6:9
9:3

So. 29.11.2009 10:00 (1) TSV Rümmingen TV Schwörstadt 9:4
Sa. 05.12.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
TSV Rümmingen
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Schopfheim/Fahrnau III

TTC Lauchringen
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lörrach II
SV Rickenbach

8:8
8:8
9:1
9:6

Sa. 12.12.2009 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lauchringen
TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TV Weil

TV Schwörstadt
SV BW Murg
SV Rickenbach
TSV Rümmingen

9:3
9:5
9:5
9:7

Sa. 23.01.2010 18:00 (1)
18:00 t (2)
18:00 t (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
SV Rickenbach
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TV Schwörstadt

TSV Rümmingen
TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Grenzach-Wyhlen

7:9
9:1
9:5
9:4

Sa. 30.01.2010 18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rickenbach
TTC Lörrach II

TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Schopfheim/Fahrnau II

9:2
4:9

Sa. 06.02.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

SV Rickenbach
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Lauchringen

TV Weil
TV Schwörstadt
TSV Rümmingen
SV BW Murg

9:7
9:3
4:9
5:9

Sa. 20.02.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lörrach II

SV Rickenbach
TSV Rümmingen
TV Schwörstadt

7:9
9:6
8:8

Sa. 27.02.2010 16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:25 v (1)

TV Weil
SV Rickenbach
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TSV Rümmingen

TTC Lauchringen
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Lörrach II
TV Schwörstadt
TTC Lauchringen

8:8
5:9
9:6
9:7
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.03.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:15 v (1)

SV BW Murg
TTC Grenzach-Wyhlen
TV Weil
TTC Lauchringen

TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Schwörstadt
TTC Lörrach II

5:9
7:9
9:4
2:9

Fr. 12.03.2010 20:00 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau II TV Weil 9:3
Sa. 13.03.2010 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rickenbach
TSV Rümmingen
TTC Lauchringen
TTC Schopfheim/Fahrnau III

TV Schwörstadt
TTC Lörrach II
TTC Grenzach-Wyhlen
SV BW Murg

9:7
9:3
5:9
9:7

So. 14.03.2010 10:00 (1) TSV Rümmingen TV Weil 8:8
Sa. 20.03.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
TTC Grenzach-Wyhlen
TV Weil

TTC Schopfheim/Fahrnau II
SV BW Murg

2:9
8:8

Sa. 27.03.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Schwörstadt

TTC Lörrach II
SV Rickenbach
TTC Lauchringen
TV Weil
TSV Rümmingen

9:0 NA
9:5
9:5
9:6
7:9

So. 28.03.2010 15:00 v (1) TTC Lauchringen TTC Schopfheim/Fahrnau III 9:6
Sa. 10.04.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV BW Murg
TTC Lörrach II
TV Schwörstadt

TTC Grenzach-Wyhlen
TV Weil
TTC Lauchringen

8:8
3:9
7:9

So. 11.04.2010 10:00 v (1) TSV Rümmingen SV Rickenbach 9:5
Do. 15.04.2010 20:00 v (1) TV Weil TTC Grenzach-Wyhlen 9:5
Sa. 17.04.2010 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Lauchringen
TTC Lörrach II
TV Schwörstadt

TSV Rümmingen
SV Rickenbach
TTC Schopfheim/Fahrnau III
SV BW Murg

9:6
6:9
4:9
9:4
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